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Tisztelt MONORIERDŐI LAKOSOK!

A
z advent mindig különleges he-
lyet foglal el mindannyiunk szí-
vében, hiszen ilyenkor közösen, 
együtt készülünk a karácsonyra, 

amely az év legmeghittebb időszaka.
Ez az időszak is arra ösztönöz min-

ket, hogy segítséget nyújtsunk azok-
nak, akiknek a legnagyobb szükségük 
van rá.

Mint eddig minden évben, idén is 
szeretnénk hozzájárulni ahhoz, hogy 
az advent a közös ünneplést, a vidám 
várakozást jelentse. 

Idén is változatos programokkal 
készülünk, hogy a községünk min-
den lakója átélhesse az advent és a 
karácsony varázsát. Sok közösségi 
eseménnyel várjuk Önöket, amelyek 
remélem elnyerik majd tetszésüket. 
Ezek a programok nemcsak szórako-

zást, hanem találkozási lehetőséget 
is kínálnak, ahol új barátságok szü-
lethetnek és a régiek tovább erősöd-

hetnek. A programok során lehetőség 
nyílik arra, hogy az újonnan beköltöző 
lakosok ismeretségeket kössenek és 
megismerjék hagyományainkat.

Szeretném megköszönni minden-
kinek az egész éves támogatást és 
közösségi munkát, amellyel hozzá-
járultak ahhoz, hogy településünk 
továbbra is élhető és fejlődő község 
legyen.

Kívánok Monorierdő minden lako-
sának békés és örömteli adventi vá-
rakozást és szeretetben gazdag, meg-
hitt karácsonyt! 

Vigyük tovább közösen ezt az ün-
nepi hangulatot az új évbe is, amely 
új reményekkel és lehetőségekkel vár 
ránk.

Községből közösség!
Borbás Viktor polgármester

TÁJÉKOZTATJUK a 
Tisztelt Lakossá-
got, hogy Monori-
erdő Polgármesteri 
Hivatala Monorier-
dő Község Önkor-

mányzat Képviselő-testületének 
203/2023. (XI.30.) számú Kt. ha-
tározata alapján 2024. december 
19. napjától – 2025. január 03. 
napjáig igazgatási szünetet tart.

Az igazgatási szünet alatt szü-
netel az ügyfélfogadás, az ASP 
elektronikus útvonalán érkező be-
adványok, valamint a posta által, 
illetve személyesen kézbesíteni 
szánt beadványok fogadása.

Halaszthatatlan anyakönyvi 
ügyben (születés vagy haláleset 
anyakönyvezése) a +36/70-638-
7535-ös telefonszámon hétfői és 
szerdai napokon 8 és 12 óra között 
tartunk ügyeletet.

Kérem a Tisztelt Ügyfeleket, 
hogy ügyintézésüket a fenti dátu-
mok figyelembevételével szíves-
kedjenek időzíteni. 

Kérjük ügyfeleink szíves türel-
mét és megértését!	

 Rab Tímea Mariann 
jegyző 

 IGAZGATÁSI SZÜNET 

ELSŐ ALKALOMMAL került 
sor egy összehangolt 
közbiztonsági akcióra 
Monorierdőn, amelyen a 
Monori Rendőrkapitány-
ság, a Gombai Polgárőr 
Egyesület, a mezőőrség 
és a közterület-felügye-
let közösen vettek részt. 
Mind kül-, mind belterü-
leten fokozott ellenőr-
zéseket hajtottak végre, 
melyek célja a település biztonsá-
gának növelése volt.

A részt vevő szervezetek kiváló 
munkát végeztek, amelyet a helyi 
közösség nevében is szeretnénk 
megköszönni. Az akció keretében 
számos intézkedést és figyelmez-
tetést bocsátottak ki a szolgálatot 
teljesítők, így biztosítva a lakosság 
számára a mindennapok zavarta-
lan és biztonságos élhetőségét.

Az akció fontos része volt an-
nak a stratégiai célkitűzésnek, 
hogy megszilárdítsák Monorierdő 
közbiztonságát. A jövőben tovább 
folytatódik a közös munka, amely-
nek során tervben van a közterü-

leten elhelyezett kamerák számá-
nak növelése is. Ezáltal nemcsak a 
bűnmegelőzés erősödik, de lehe-
tőséget nyújt a gyorsabb reagá-
lásra is a kritikus helyzetekben.

A Monori Rendőrkapitányság, a 
Gombai Polgárőr Egyesület, a me-
zőőrség és a közterület-felügyelet 
hatékony együttműködése példa-
értékű a közbiztonsági erőfeszí-
tések terén. Köszönjük a munká-
jukat!

Reményeink szerint ez az akció 
előrevetíti a folyamatos és sikeres 
közbiztonsági tevékenységeket, 
amelyek Monorierdő lakóinak nyu-
galmát hivatottak biztosítani.

 SIKERES EGYÜTTMŰKÖDÉS: 
 ÖSSZEHANGOLT KÖZBIZTONSÁGI AKCIÓ
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SZÜCS GRÁNIT
2200 MONOR, Ceglédi út 74.

6000 KECSKEMÉT, Ceglédi út 100.2700 CEGLÉD, Puskaporos u. 36.
Információ: 06 30 431 5858 

www.granitsirko.hu

Gránit urna, egyes és duplás síremlékek 

Több száz készleten lévő síremlékből választhat!

www.konagyker.hu

díszkavicsok
monolitok

sziklák
CSAK

MONORON!

Monor, 4. számú főút (Tesconál)
Tel.: +36-20/288-7309
Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00
www.diego.hu • facebook.com/DIEGOhomestyle

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

Keresse
Akciós

termékeinket!

Konzorciumi partnerség Monorral: 
közös erővel a fejlesztésért 
 MONOR–MONORIERDŐ ÖSSZEKÖTŐ ÚT FELÚJÍTÁSA   

Megjelent a KAP-RD43-1-24 kódszámú, „Külterületi utak 
fejlesztése” című pályázati felhívás tervezete. A dokumen-
tum szerint a pályázatot több lépcsőben lehet benyújtani a 
keretösszeg kimerüléséig. Az első tervezett beadási időszak 
2024. december 3. és 16. között lesz. A pályázatot az adott 
önkormányzat tulajdonában vagy vagyonkezelésében lévő 
külterületi út felújítására lehet benyújtani.

Ezzel kapcsolatban kereste fel önkormányzatunk Mo-
nor Város Önkormányzatát és kezdeményeztük, hogy Mo-
nor és Monorierdő közösen nyújtson be pályázatot a két 
települést összekötő út szélesítésére, felújítására. Ennek 
eredményeképpen egyrészt egyszerűsödik és javul a két 
település közúti összeköttetése, másrészt minőségi javu-
lás történhet az út mellett közvetlenül elhelyezkedő, vagy 

az úttól kicsit távolabb lévő vállalkozások elérhetősége 
terén.

Monorierdő Község Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete szándékát fejezi ki, hogy pályázatot nyújt be a KAP-
RD43-1-24 kódszámú „Külterületi utak fejlesztése” tárgyú 
pályázati felhívásra. A pályázati cél a Monor–Monorierdő 
összekötő út (hrsz: 0120, 0241/2, 0241/1) felújítása. A pályá-
zatot Monorierdő Község Önkormányzata és Monor Város 
Önkormányzata konzorciumi formában kívánja benyújtani 
és megvalósítani. Az önerő mértékét az alábbiak szerint ja-
vasolja meghatározni: Monorierdő 16,5%, Monor 83,5%. 

Bízunk benne, hogy a közös erőfeszítéseink meghozzák 
gyümölcsüket, és a pályázat elnyerése révén megkezdhet-
jük az út fejlesztésének munkálatait, amely nemcsak a köz-
lekedést teszi majd biztonságosabbá, hanem a helyi gaz-
daság fejlődéséhez is hozzájárul.

NAGY ÖRÖMMEL mutatjuk be olvasóinknak Monorierdő 
legifjabb lakosait, Kővári Lilit, Schnepf Rolandot és Szat-
mári Csongor Nimródot, a mindannyiunk szívét azonnal 
elraboló, csodálatos monorierdői babákat. Sok boldog-
ságot és jó egészséget kívánunk az újszülötteknek és 
családjuknak!

 MONORIERDŐI BABÁK    

EGY KÜLÖNLEGES eseményre került sor nemré-
giben, amikor Borbás Viktor, községünk polgár-
mestere Kiss Györgynét, egy 90 éves lakosunkat  
látogatta meg, hogy születésnapja alkalmából 
személyesen fejezze ki jókívánságait.

 ISTEN ÉLTESSE, RÓZSIKA NÉNI!    

Kővári Lili Schnepf Roland Szatmári Csongor Nimród



4 | MEH | Monorierdői Hírmondó

ÖNKORMÁNYZAT

AKTUÁLIS  
önkormányzati hírek és események
•	 Elkészült a temető épületének ál-

lagmegóvása a településüzemeltető 
Szárazhegy Quercus Nonprofit Kft. 
jóvoltából. Többek közt a kopjafa, 
széldeszkák, kapu, harangtorony és 
padok festésére is sor került.

•	 Folytatódik a térfigyelő kamerák 
számának növelése és a forgalom-
lassító küszöbök elhelyezése. Az 
intézkedések célja a balesetek szá-
mának csökkentése, valamint a köz-
lekedési rend fenntartása. A térfi-
gyelő kamerák számának növelése 
lehetővé teszi a hatóságok számára, 
hogy hatékonyabban ellenőrizzék az 
esetleges szabályszegéseket. Ezzel 
párhuzamosan a kamerák jelenléte 
önmagában is visszatartó erőként 
hat.

•	 A Mikulás érkezése mindig izgalmas 
pillanat, és külön öröm, hogy az ön-
kormányzat minden monorierdői is-
kolás és óvodás részére 3000 forint 
értékű Mikuláscsomagot biztosít. 
Az ilyen kedves gesztusok igazán 
emlékezetessé teszik az ünnepi idő-

szakot a gyerekek számára, és biz-
tosan sok mosolyt csalnak majd az 
arcokra.

•	 Az ünnepi szezon közeledtével az 
önkormányzat ismét gondoskodik a 
közösség idősebb tagjairól. Idén is 
számíthatnak a 70. életévüket betöl-
tött lakosok a karácsonyi csomagra, 
amelynek értéke 10 000 forint. A 
csomagok decemberben érkeznek 
a címzettekhez, a kihordásukat a 
képviselők és bizottsági tagok vég-
zik, akik személyesen juttatják el az 
ajándékokat az érintetteknek.

•	 Sikeresen zárult a használt gu-
miabroncsgyűjtési akció, amelyet 
november 9-én rendeztek meg az 
önkormányzat hátsó udvarán. Az 
eseményen a lakosok több tonnányi 
elhasznált abroncsot adtak le, ezzel 
hozzájárulva a környezet védelmé-
hez és a hulladék újrahasznosításá-
hoz.

•	 A monorierdői Antal-tanya közre-
működésével szalmabálát helyez-
tünk ki a Nefelejcs utcai játszótérrel 
szemben található önkormányzati 
telekre. E lépés célja a kinti állatok 
védelme. Béleljük ki vele a kutyahá-

zakat, hogy a hideg téli hónapokban 
is megfelelő körülmények között él-
hessenek házi kedvenceink. A szal-
mabála szabadon hozzáférhető, így 
bárki hazavihet belőlük, hogy kibé-
lelje a házi kedvencének a helyét.

•	 Ahogy közeledik az ünnepi időszak, 
várhatóan még többen keresik fel 
a monorierdői piacot, hogy egye-
di, kézzel készített ajándékokat és 
prémium minőségű alapanyagokat 
szerezzenek be. A Monorierdői Piac 
minden pénteken 12 órától 18 óráig 
szeretettel várja kedves vásárlóit!

•	 Az ősz beköszöntével elkezdődtek 
a fontos természeti kincsünknek 
számító, tölgyfák időszerű ápolása 
és állapotuk felmérése. Az élet- és 
balesetveszélyes elszáradt ágak 
szárazoló metszését és sebkezelé-
sét végezték el a szakemberek az 
önkormányzat, valamint az egész-
ségház udvarában. Bízunk benne, 
hogy közös erőfeszítéseinkkel sike-
rül hosszú távon fenntartani a ter-
mészeti környezetünk szépségét és 
egészségét.

 

NEMZETISÉGI ROMA Önkormány-
zat alakult Monorierdőn. Tagjai: 
Oláh Zsolt Krisztián – elnök, 
Ispányné Szántó Mónika – 
elnökhelyettes, Schritt Réka – 
képviselő.

A Nemzetiségi Roma Önkor-
mányzat külön költségvetésből 
gazdálkodik. Céljuk a településen 
élő romák képviselete, segíté-
se, különböző pályázatokon való 
részvétel.

 ROMA ÖNKORMÁNYZAT 
 MONORIERDŐN    
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ADVENTI VARÁZS 
MONORIERDŐN A MAKKOS PARKBAN 

A
z első adventi vasárnapot hagyományosan az evangé-
likus egyház szervezésében tartják, ahol a közösség 
tagjai közösen készülhetnek az ünnepre. 

A második adventi vasárnapot a monorierdői ka-
tolikus közösség és a Katolikus Karitász szervezésében 
rendezik meg. Ezen a napon mindenki részesévé válhat 
az „Egy millió csillag a szegényekért” akciónak, melynek 
fővédnöke a Váci Egyházmegyei Karitász igazgatója. Az 
esemény a jótékonyságról szól: a civil szervezetek sze-
retetvendégséggel kedveskednek a résztvevőknek, így is 
emlékeztetve mindenkit a segítségnyújtás fontosságára.

A református egyház advent harmadik vasárnapján 
különleges eseménnyel folytatja a programsorozatot: 
koncertre invitálják a lakosokat a református templom-

ba. A Kairosz Worship együttes, melynek egyik oszlopos 
tagja Lénárt Tibor református lelkész, felejthetetlen zenei 
élményt ígér mindenkinek, aki ellátogat az eseményre.

Advent negyedik vasárnapján az önkormányzat szer-
vez ebédet a lakosoknak, melyet követően gazdag zenei 
program várja az érdeklődőket. Az iskolások, óvodások 
és nyugdíjasok egyaránt fellépnek, a nap pedig a közös-
ségi összetartozás és közös ünneplés jegyében telik el.

Ezek az adventi programok nem csupán a karácsony-
ra való lelki felkészülést szolgálják, hanem a szeretet, az 
összetartozás és a segítségnyújtás jegyében közelebb 
hozzák egymáshoz Monorierdő lakóit. Mindenkit szere-
tettel várnak ezekre az alkalmakra, hogy közösen gyújt-
sák meg az adventi koszorú gyertyáit, és osztozzanak az 
ünnep meghitt pillanataiban.

Az önkormányzat minden adventi vasárnap meleg  
teával, forralt borral és zsíros kenyérrel várja az ünnepre 
készülő lakosokat a Makkos parkban. A részletes prog-
ram és minden fontos információ elérhető a Hírmondó 
címlapján, amely naprakészen tájékoztatja a lakosságot 
a közelgő eseményekről.

Legyen részese Ön is Monorierdő adventi program-
jainak, és hozza el szeretteit, barátait a közös emlékek 
megteremtésére ezen a varázslatos időszakon keresztül.

Az idei év adventi vasárnapjai különleges 
élményekkel és közösségi programokkal vár-
ják Monorierdő lakosait. Az eseménysorozat 
lehetőséget teremt a közösség számára, hogy 
még közelebb kerüljenek egymáshoz a szere-
tet és jótékonyság jegyében.

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                        www.ibcon.hu

 távoktatás!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

Autós-Motoros IskolA kft.
Több, mint 30 éve Monoron
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L lla Liget
Lovarda

LovagLásoktatás 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

Akciós árakkal várjuk a gyerekeket.
(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 

30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  
valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

Eladó 

Ha számít 
az ár, az 
ingatlanpiaci 
vár!

1%
JUtalÉKtól

meglévő készpénzes ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei régióban  
és Budapesten a Dél-pesti régióban.
Kossuth téri Piac Üzletház • Bp., 1191 Kossuth tér 1. I. em. • Tel.: 06-70-935-5181

ingatlan
PIACI.com
közvetítő iroda

ingatlanoKat 
KeresÜnK

KÖZÖSSÉG

NOVEMBER 1-JÉN a Monorierdei Szabadidősport Egyesü-
let különleges hangulatú halloweenfutást rendezett, amely 
hatalmas népszerűségnek örvendett. Az eseményen közel 
200 lelkes résztvevő gyűlt össze, hogy együtt borzongja-
nak és a futás során megmérkőzzenek a kihívásokkal.

A helyszín különleges díszletet kapott a halloween 
jegyében, amely tovább fokozta a résztvevők izgalmát 

és jókedvét. Boszorká-
nyok, szellemek és egyéb 
rémséges jelmezek ková-
csolódtak össze a sport 
szeretete jegyében, ami 
egy igazán egyedülálló 
közösségi élményt te-
remtett.

Az esemény szervezé-
sében az egyesület tagjai 
és az M-Ring csapata is 
aktívan közreműködtek, 
akik szívvel-lélekkel dol-
goztak azon, hogy min-
den gördülékenyen men-
jen. A szervezők szívből köszönik mindazoknak, akik 
jelenlétükkel emelték az esemény színvonalát, és közö-
sen ünnepelhették a sport és a közösség erejét.

 HÁTBORZONGATÓ FUTÓÉLMÉNY AZ M-RINGEN

AZ ÉLET ösvénye 

I
dén az egészségház udvarára ke-
rülnek azok a japán cseresznyefák, 
melyeket a monorierdői újszülöttek 
tiszteletére ültetnek.
Az Élet ösvénye program kereté-

ben idén is novemberben kerül sor 
Monorierdőn a facsemeték ültetésé-
re, amely már hagyománnyá vált a 
szülők és a kicsik számára is. 

A facsemeték földbe ültetése nem 
csupán egy esemény, hanem szimbo-
likus gesztus is, amely arra emlékez-
tet bennünket, hogy gondoskodnunk 
kell a természetről és az új életekről 
egyaránt. A csemeték növekedése 
párhuzamos a településünk lélekszá-
mával, ami szép példa arra, hogyan 
lehetünk részesei a természet meg-
őrzésének és az élet folytonosságá-
nak. Ezért szeretettel várjuk a részt-

vevőket, hogy együtt ünnepeljük az 
élet és a természet szépségét. 
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KÖZÖSSÉG

A monorierdői tölgyfák a 
községünk múltjának fon-
tos emlékei. A hajdani, a 
település helyén létezett 
tölgyerdő utolsó tanúfái 
az a közel 50 egyed, ame-
lyek a környezeti hatá-
sok eredményeként nagy 
számban gyengélkednek 
is. Ezen idős fák őrség-
váltására is gondoltunk, 
amikor a település hat 
tölgycsoportja alól össze-
gyűjtöttük az egészséges 
makkokat, és új ülteté-
seket kezdeményeztünk 
– ezúttal magról indítva. 
Bakó Gábor tájökológus 
szakmai tanácsát követ-
ve 27 makkot ültettünk el 
az önkormányzat tölgye-
sének lombjai alatt. A makkról sarjadó csemetének a szakem-
ber szerint nagyobb életesélye van, mint a faiskolából átültetett, 
a gyökereiben mikrosérüléseket hordozó fajtársainak. E kísérlet 
első csoportját fogjuk most figyelemmel kísérni a tölgyespark-
ban, ahol a 6 helyről gyűjtött makkok reményeink szerint átveszik 
majd az öregek stafétáját.	 Práczky István

 MONORIERDŐ MÚLTJÁNAK EMLÉKEI    

Toldi Noémi teremtésvédelmi 
animátor és grafikus férje ültetik a 
jövendő tölgycsemetéit

TÖBB MINT 400 IDŐS LAKOS csatlakozott 
már a Gondosóra Programhoz Monorier-
dőn a Családsegítő Szolgálat közreműkö-
désével. Az ingyenesen elérhető eszköz, 
amely már bizonyította hatékonyságát, 
életet is mentett a településükön.

A programhoz minden 65 év feletti ma-
gyar állampolgár alanyi jogon csatlakoz-
hat, és térítésmentesen juthat hozzá a 
jelzőeszközhöz. A használat megkezdé-
séhez ajánlott egy segítő családtag vagy 
ismerős regisztrálása is, akiket szükség 
esetén a diszpécserközpont értesíthet. A 
készülék rendszeres töltése és viselése 
mellett további teendőkre nincs szükség 
ahhoz, hogy valaki a program aktív tagja 
maradjon. A programhoz való csatlako-
zást és a szükséges nyomtatványok ki-
töltésében továbbra is segítséget nyújt a 
Családsegítő Szolgálat Monorierdői Terü-
leti Irodája. Az iroda ügyfélfogadási idő-
ben hétfőn, szerdán és pénteken elérhető, 
hogy támogatást nyújtson mindazoknak, 
akik élni kívánnak a program nyújtotta le-
hetőséggel.

 ÉLETET MENTETT 
 A GONDOSÓRA  MONORIERDŐN

Jelentkezés: 06-20/77-111-53     
karrier.city@gmail.com

Vecsési nagyüzemi konyha 

Jelentkezés  
fényképes önéletrajzzal: 
karrier.city@gmail.com

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•    éjszakai műszakban, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

•   munkaruha  
•  versenyképes kereseti lehetőség
•  hosszú távú, bejelentett munkaviszony

KONYHAI KISEGÍTŐKET  
és ALAPANYAG RAKTÁRBA
MUNKATÁRSAKAT keresünk

Szakirányú végzettséggel  
pályakezdők jelentkezését is várjuk!

SZAKÁCSOT keresünk 
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PROGRAMKAVALKÁD az óvodában 

Ö
römmel jelentjük, hogy az elkövetkező időszakban iz-
galmas programkavalkáddal készülünk az óvodában, 
amely garantáltan felejthetetlen élményeket nyújt 
majd a kicsiknek. Községünk Önkormányzata a nyár 

folyamán egy komolyabb összeggel is támogatta az óvoda 
alapítványát. Ezen támogatás jóvoltából október 4-én az 
állatok világnapja alkalmából,

Állatok nyomában címmel a Mesemanók együttes zenés 
előadásán vehettek részt a gyermekek. Valamint november 
elején bűvész is érkezett az óvodánkban.

Nagy köszönettel tartozunk azoknak a magánszemé-
lyeknek, akik az adójuk 1%-át alapítványunknak ajánlották.

Az óvoda szülői közössége is támogatja az intézményt. 
A tavalyi évben kettő készlet Papírszínházzal ajándékoz-
ták meg óvodánkat karácsonykor, melyet óvodapedagógu- 

saink a mai napig rendszeresen használnak a csoportok-
ban. Az idei évben, decemberben szintén a szülői közösség 
szervezése és támogatása jóvoltából az Apacuka zenekar 
fog tartani nálunk egy színvonalas előadást, melyet kará-
csonyi ajándékként kapnak a gyerekek.

A Mártonnapi felvonuláshoz is csatlakozunk, ahogy ez 
már hagyomány Monorierdőn.

Még ugyanezen hónapban kollégáink egy „Pizsama- 
parti” mesés délelőtti programmal is készülnek a csopor-
tokban.

December elején egy fényképezkedéssel egybekötött 
Évszakok címmel újabb vetítést nézhetnek meg a gyerekek, 
mely programunk ingyenes lesz. Decemberben természe-
tesen érkezik hozzánk a Mikulás bácsi is. A tartalmas és 
bőséges Mikulás-csomagokat az önkormányzat biztosítja 
a gyermekeknek, ahogy az elmúlt években is.

Az adventi időszakban a karácsonyra készülődés folya-
matos a csoportokban. Karácsonyi munkadélutánt is szer-
vezünk a szülőkkel közösen, mely nagyon jó alkalom arra, 
hogy a felnőtt közösségünket is építsük, ápoljuk.

Minden kollégám nevében nagyon köszönjük mind köz-
ségünk önkormányzatának, mind a szülői közösségnek, és 
minden olyan magánszemélynek a támogatását, amellyel 
óvodás gyermekeink fejlődését elősegíthetjük, szebbé, 
örömtelibbé tehetjük a mindennapjaikat – nyilatkozta la-
punknak Könczöl Ildikó igazgató.

Jó szórakozást kívánunk minden apróságnak!

Az óvodánk mindig is híres volt arról, hogy a 
gyermekek számára maradandó élményeket 
nyújt, és ez alól az idei év végi időszak sem 
kivétel. Könczöl Ildikót, a Monorierdői Csicsergő 
Óvoda és Konyha igazgatóját arra kértük, hogy 
mutassa be, milyen izgalmas és változatos 
események várják a gyerekeket és családjaikat 
az év utolsó hónapjaiban.

BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNY-
ZATI ÖSZTÖNDÍJ – 2025. ÉVRE SZÓLÓ FORDULÓ
Monorierdő Község Önkormányzata a Kulturális és 
Innovációs Minisztériummal együttműködve ezennel 
kiírja a 2025. évre a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ön-
kormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási hallga-
tók számára a 2024/2025 tanév második, valamint a 
2025/2026 tanév első félévére vonatkozóan.

A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz 
történő benyújtásának határideje: 2024. december 4.

A pályázatbeadáshoz a Bursa Hungarica Elektroni-
kus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszeré-
ben (a továbbiakban: EPER-Bursa rendszer) egyszeri 
pályázói regisztráció szükséges, mely a www.monori-
erdo.hu oldalról is elérhető.

 PÁLYÁZATI FELHÍVÁS! 
Kúriának épült, majd a há- 
ború után több család ott- 
hona lett. Az önkormányza-
ti önállóság elsô éveiben a 
polgármesteri hivatal is itt 
mûködött. Az utóbbi évek-
ben pedig a kultúra köz-
pontjává vált.
Keressük azokat a telepü- 
lésen élô, vagy innen el- 
származott honfitársainkat, 

akiknek emlékezete ôriz 
még történeteket, tárgyi 
emlékeket az épületrôl és a 
benne történtekrôl.
2025 tavaszán egy méltó 
rendezvény keretében kerí- 
tünk sort ennek a helytör- 
téneti jelentôségû épület-
nek a megismerésére, meg- 
ünneplésére.

Monorierdô Község Önkormányzata

Jelentkezésüket Orlik Ilona könyvtáros fogadja az 
alábbi elérhetôségeken:     +36 30 8644507 
                     • konyvtar@monorierdo.hu

EGY ÉPÜLET RÉGMÚLTJA

Monorierdô történeti emléke és kultúrájának új 
színtere: Béke köz 13.

Helytörtenet_hird_Hirmondo_negyed.indd   1 2024. 11. 05.   15:47
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AZ OKTATÁSI SIKER KULCSA:  
boldog iskola, boldog gyerekek 

A
nyár folyamán iskolánk elnyerte az „Állatbarát iskola” és 
a „Boldog iskola” címet.

Novemberben mi is részt vettünk a Márton-napi 
felvonuláson, ami nagyon kedvelt és népszerű prog-

ram. Pályaválasztási szülői értekezletet–délutánt tartunk a  
8. osztályos tanulóinknak és szüleiknek, hogy ezzel segítsük 
tanulóink döntését az iskolaválasztásban. Ilyenkor számos 
középiskola képviselteti magát, hogy bemutassa az iskoláját 
és népszerűsítse a diákok felé.

Pályaorientációs napot tartunk a gyerekeknek, ahol külön-
böző szakmákat ismerhetnek meg a gyerekek. Vendégelőa-
dókat hívunk, akik szakmájukat bemutatják.

Megrendezésre kerül a Tollforgató versenyünk döntője. 
Ebben az évben 30 iskola küldött be több mint 200 verseny-
feladatot.

Decemberben „Humán délután” – Múzeumlátogatást 
(7-8. évfolyam) tervezünk Budapestre. Hagyományszerűen 
megrendezzük az osztályok közötti Mikulás-kupát, ahol a 
gyerekek összemérhetik sporttudásukat. Közös „Adventi 
gyertyagyújtás” lesz évfolyamonként. 2024. december 13-án 
karácsonyi vásárt tartunk, ami a gyerekek és a szülők köré-

ben nagyon népszerű. 
Ide várjuk szeretettel a 
monorierdői lakosokat, 
hozzátartozókat. Majd 
karácsonyi műsorral zár-
juk az évet az utolsó taní-
tási napon – nyilatkozta 
lapunknak Hanyecz Anita 
igazgató .

Élményekben gazdag 
programokat kívánunk 
az év hátralévő részében 
és szívből gratulálunk az 
elnyert címekhez: Boldog 
iskola, Állatbarát iskola!

A Monorierdei Fekete István Általános 
Iskolában számos olyan program és esemény 
zajlik, amelyek felejthetetlen élményeket 
nyújtanak a diákoknak. Ezek a programok 
nemcsak szórakoztatóak, de hozzájárulnak 
a közösségépítéshez, a tanulási folyamat 
színesítéséhez és a személyiségfejlődéshez is.

CsaLádi böLCsőde

Törpök Falva

„Akkor jó a világ, ha jó benne gyereknek le
nn

i”

Szeretettel várjuk Monorierdőn az  
érdeklődő szülőket gyermekeikkel 1 éves kortól.

Egész napos, félnapos  
gyermekfelügyelet.

Lasán Róbertné
Monorierdő, Szabadság u. 18. • Tel.: 06-30/49-26-122

https://torpok-falva.webnode.hu/

Napi négyszeri étkezés,  
alkotótevékenységek,  

programok, kirándulások.

Rugalmasan alkalmazkodunk a gyermekek és szüleik igényeihez.



Január
1 Sz Fruzsina, újév
2 Cs Ábel
3 P Genovéva, Benjámin
4 Sz Titusz, Leona
5 V Simon
6 H Boldizsár
7 K Attila, Ramóna
8 Sz Gyöngyvér
9 Cs Marcell

10 P Melánia
11 Sz Ágota
12 V Ernő
13 H Veronika
14 K Bódog
15 Sz Lóránt, Loránd
16 Cs Gusztáv
17 P Antal, Antónia
18 Sz Piroska
19 V Sára, Márió
20 H Fábián, Sebestyén
21 K Ágnes
22 Sz Vince, Artúr
23 Cs Zelma, Rajmund
24 P Timót
25 Sz Pál
26 V Vanda, Paula
27 H Angelika
28 K Károly, Karola
29 Sz Adél
30 Cs Martina, Gerda
31 P Marcella

Július
1 K Tihamér, Annamária
2 Sz Ottó
3 Cs Kornél, Soma
4 P Ulrik
5 Sz Emese, Sarolta
6 V Csaba
7 H Apollónia
8 K Ellák
9 Sz Lukrécia

10 Cs Amália
11 P Nóra, Lili
12 Sz Izabella, Dalma
13 V Jenő
14 H Örs, Stella
15 K Henrik, Roland
16 Sz Valter
17 Cs Endre, Elek
18 P Frigyes
19 Sz Emília
20 V Illés
21 H Dániel, Daniella
22 K Magdolna
23 Sz Lenke
24 Cs Kinga, Kincső
25 P Kristóf, Jakab
26 Sz Anna, Anikó
27 V Olga, Liliána
28 H Szabolcs
29 K Márta, Flóra
30 Sz Judit, Xénia
31 Cs Oszkár

Február
1 Sz Ignác
2 V Karolina, Aida
3 H Balázs
4 K Ráhel, Csenge
5 Sz Ágota, Ingrid
6 Cs Dorottya, Dóra
7 P Tódor, Rómeó
8 Sz Aranka
9 V Abigél, Alex

10 H Elvira
11 K Bertold, Marietta
12 Sz Lívia, Lídia
13 Cs Ella, Linda
14 P Bálint, Valentin
15 Sz Kolos, Georgina
16 V Julianna, Lilla
17 H Donát
18 K Bernadett
19 Sz Zsuzsanna
20 Cs Aladár, Álmos
21 P Eleonóra
22 Sz Gerzson
23 V Alfréd
24 H Mátyás
25 K Géza
26 Sz Edina
27 Cs Ákos, Bátor
28 P Elemér, Oszvald

Augusztus
1 P Boglárka
2 Sz Lehel
3 V Hermina
4 H Domonkos, Dominika
5 K Krisztina
6 Sz Berta, Bettina
7 Cs Ibolya
8 P László
9 Sz Emőd

10 V Lőrinc
11 H Zsuzsanna, Tiborc
12 K Klára
13 Sz Ipoly
14 Cs Marcell
15 P Mária
16 Sz Ábrahám
17 V Jácint
18 H Ilona
19 K Huba
20 Sz István, nemzeti ünnep
21 Cs Sámuel, Hajna
22 P Menyhért, Mirjam
23 Sz Bence
24 V Bertalan
25 H Lajos, Patrícia
26 K Izsó
27 Sz Gáspár
28 Cs Ágoston
29 P Beatrix, Erna, munkanap
30 Sz Rózsa
31 V Erika, Bella

Március
1 Sz Albin
2 V Lujza
3 H Kornélia
4 K Kázmér
5 Sz Adorján, Adrián
6 Cs Leonóra, Inez
7 P Tamás
8 Sz Zoltán
9 V Franciska, Fanni

10 H Ildikó
11 K Szilárd
12 Sz Gergely
13 Cs Krisztián, Ajtony
14 P Matild
15 Sz Kristóf, nemzeti ünnep
16 V Henrietta
17 H Gertrúd, Patrik
18 K Sándor, Ede
19 Sz József, Bánk
20 Cs Klaudia
21 P Benedek
22 Sz Beáta, Izolda
23 V Emőke
24 H Gábor, Karina
25 K Irén, Írisz
26 Sz Emánuel 
27 Cs Hajnalka
28 P Gedeon, Johanna
29 Sz Auguszta
30 V Zalán
31 H Árpád

Szeptember
1 H Egyed, Egon
2 K Rebeka, Dorina
3 Sz Hilda
4 Cs Rozália
5 P Viktor, Lőrinc
6 Sz Zakariás
7 V Regina
8 H Mária, Adrienn

9 K Ádám

10 Sz Nikolett, Hunor
11 Cs Teodóra
12 P Mária
13 Sz Kornél
14 V Szeréna, Roxána
15 H Enikő, Melitta
16 K Edit
17 Sz Zsófia
18 Cs Diána
19 P Vilhelmina
20 Sz Friderika
21 V Máté, Mirella
22 H Móric
23 K Tekla
24 Sz Gellért, Mercédesz
25 Cs Eufrozina, Kende
26 P Jusztina
27 Sz Adalbert
28 V Vencel
29 H Mihály
30 K Jeromos

2025

FALUNAP 
(Kemping)

VII. Monorierdei 
Futófesztivál

SEGÉLYHÍVÓ – 112
MONORIERDŐ KÖZSÉG  
ÖNKORMÁNYZATA 
2213 Monorierdő, Szabadság utca 50/a 
Tel.: 06-29-419-103
BORBÁS VIKTOR POLGÁRMESTER
Tel.: 06 29 419-103
POLGÁRMESTERI HIVATAL
Tel.: 06-29-419-103
Általános ügyfélfogadási rend:
Hétfő: 13:00-18:00
Szerda:8:00-12:00, 13:00-18:00
Péntek: 8:00-11:00
RAB TÍMEA MARIANN  JEGYZŐ
Tel.: 06 29 419 -103
KÖZTERÜLET FELÜGYELET 
Tel.: 06-30-340-1134 
Tel.: 06-30-150-5554 
MEZŐŐR 
Tel.: 06-30-626-3604 
KÖRZETI MEGBÍZOTT 
06-70-492-0774 
TANYAGONDNOKI SZOLGÁLAT 
Tel.: 06-30-578-5326 
Tel.: 06-30-362-8387 
CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLAT 
Tel.: 06-30-663-2771 
Tel.: 06-30-245-3674 
SZÁRAZHEGY QUERCUS KFT. 
Tel.: 06-30-287-0665 
HÁZIORVOSI RENDELŐ 
Tel.: 06-29-419-107 
GYERMEKORVOSI RENDELŐ 
Tel.: 06-29-781-598 
FOGORVOSI RENDELŐ 
Tel.: 06-30-382-5020 
VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT 
Tel.: 06-30-293-5975 (I-es körzet) 
Tel.: 06-30-291-2491 (II-es körzet) 
MONORIERDŐI CSICSERGŐ ÓVODA ÉS 
KONYHA 
Tel.:06-29-619-220 
MONORIERDEI FEKETE ISTVÁN  
ÁLTALÁNOS ISKOLA 
Tel.:06-29-419-113 
ERDEI CSILLAGFÉNY REFORMÁTUS 
BÖLCSŐDE 
Tel.: 06-29 - 957 - 037 
TÖRPÖK FALVA CSALÁDI BÖLCSŐDE 
Tel.: 06-30-492-6122
MONORIERDŐI KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR 
ÉS KÖNYVTÁR 
Tel.:0630-864-4507 
MONORIERDŐI REFORMÁTUS  
MISSZIÓI EGYHÁZKÖZSÉG 
Tel.: 06-29-788-264 
Tel.: 06-30 - 994-2539 
MONORI RÓMAI KATOLIKUS  
EGYHÁZKÖZSÉG 
Tel.: 06-30-178-3952 
MONORI EVANGÉLIKUS  
EGYHÁZKÖZSÉG 
Tel.: 06-20-383-5824 
IRIS GYÓGYSZERTÁR 
Tel.: 06-29-419-776 
GOMBAI POLGÁRŐR EGYESÜLET 
Tel.: 06-30-725-5079 
DAKÖV KFT. MONORI ÜZEMIGAZGA-
TÓSÁG (víz – és csatorna szolgáltatás) 
Tel.: 06-29-412-264 
DTkH NONPROFIT KFT. 
ÜGYFÉLSZOLGÁLAT (hulladékszállítás) 
Tel.: 06-53-500-152 
MVM-DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT.  
(hibabejelentő) 
Tel.: 06-62-565-881 
POSTA 
Tel.: 06-29-619-110 
 



Április
1 K Hugó
2 Sz Áron
3 Cs Buda, Richárd
4 P Izidor
5 Sz Vice
6 V Vilmos, Bíborka
7 H Hermann
8 K Dénes
9 Sz Erhard

10 Cs Zsolt
11 P Leó, Szaniszló 
12 Sz Gyula
13 V Ida
14 H Tibor
15 K Anasztázia, Tas,
16 Sz Csongor
17 Cs Rudolf
18 P Andrea, Ilma 
19 Sz Emma 
20 V Tivadar, húsvét
21 H Konrád, húsvét
22 K Csilla, Noémi
23 Sz Béla
24 Cs György
25 P Márk
26 Sz Ervin
27 Sz Zita
28 Cs Valéria
29 P Péter
30 Sz Katalin, Kitti

Október
1 Sz Malvin
2 Cs Petra
3 P Helga
4 Sz Ferenc
5 V Aurél
6 H Brúnó, Renáta
7 K Amália
8 Sz Koppány
9 Cs Dénes

10 P Gedeon
11 Sz Brigitta
12 V Miksa
13 H Kálmán, Ede
14 K Helén
15 Sz Teréz
16 Cs Gál
17 P Hedvig
18 Sz Lukács, munkanap
19 V Nándor
20 H Vendel
21 K Orsolya
22 Sz Előd
23 Cs Gyöngyi, nemzeti ünnep
24 P Salamon, pihenőnap
25 Sz Blanka, Bianka
26 V Dömötör
27 H Szabina
28 K Simon, Szimonetta

29 Sz Nárcisz

30 Cs Alfonz
31 P Farkas

Május
1 Cs Fülöp, munka ünnepe
2 P Zsigmond, pihenőnap
3 Sz Tímea, Irma
4 V Mónika, Flóián
5 H Györgyi
6 K Ivett, Frida
7 Sz Gizella
8 Cs Mihály
9 P Gergely

10 Sz Ármin, Pálma
11 V Ferenc
12 H Pongrác
13 K Szervác, Imola
14 Sz Bonifác
15 Cs Zsófia, Szonja
16 P Mózes, Botond
17 Sz Paszkál, munkanap
18 V Erik, Alexandra
19 H Ivó, Milán
20 K Bernát, Felícia
21 Sz Konstantin
22 Cs Júlia, Rita
23 P Dezső
24 Sz Eszter, Eliza
25 V Orbán
26 H Fülöp, Evelin
27 K Hella
28 Sz Emil, Csanád
29 Cs Magdolna
30 P Janka, Zsanett
31 Sz Angéla, Petronella

November
1 Sz Marianna, mindenszentek
2 V Achilles
3 H Győző
4 K Károly
5 Sz Imre
6 Cs Lénárd
7 P Rezső
8 Sz Zsombor
9 V Tivadar

10 H Réka
11 K Márton
12 Sz Jónás, Renátó
13 Cs Szilvia
14 P Aliz
15 Sz Albert, Lipót
16 V Ödön
17 H Hortenzia, Gergő
18 K Jenő
19 Sz Erzsébet
20 Cs Jolán
21 P Olivér
22 Sz Cecília
23 V Kelemen, Klementina
24 H Emma
25 K Katalin
26 Sz Virág
27 Cs Virgil
28 P Stefánia
29 Sz Taksony
30 V András, Andor

Június
1 V Tünde, 
2 H Kármen, Anita
3 K Klotild
4 Sz Bulcsú
5 Cs Fatime 
6 P Norbert
7 Sz Róbert
8 V Medárd, pünkösd
9 H Félix, pünkösd

10 K Margit, Gréta
11 Sz Barnabás
12 Cs Villő
13 P Antal, Anett
14 Sz Vazul
15 V Jolán, Vid
16 H Jusztin
17 K Laura, Alida
18 Sz Arnold, Levente
19 Cs Gyárfás
20 P Rafael
21 Sz Alajos, Leila
22 V Paulina
23 H Zoltán
24 K Iván
25 Sz Vilmos
26 Cs János, Pál
27 P László
28 Sz Levente, Irén
29 V Péter, Pál

30 H Pál

December
1 H Elza
2 K Melinda, Vivien
3 Sz Ferenc, Olívia
4 Cs Borbála, Barbara
5 P Vilma
6 Sz Miklós
7 V Ambrus
8 H Mária
9 K Natália

10 Sz Judit
11 Cs Árpád
12 P Gabriella
13 Sz Luca, Otília, munkanap
14 V Szilárda
15 H Valér
16 K Etelka, Aletta
17 Sz Lázár, Olimpia
18 Cs Auguszta
19 P Viola
20 Sz Teofil
21 V Tamás
22 H Zénó
23 K Viktória
24 Sz Ádám, Éva, szenteste
25 Cs Eugénia, karácsony
26 P István, karácsony
27 Sz János
28 Cs Kamilla
29 P Tamás, Tamara
30 Sz Dávid
31 V Szilveszter

2025

1.osztályosok
beiratkozása

Anyák napi 
virágültetés
a Makkos 
parkparkban

Ballagás és 
tanévzáró az 
iskolában

SZMK Családi 
Nap (Kemping)

Papírgyűjtés  
az iskolában

Ballagás az
óvodában

Advent a Mak-
kos Parkban

Advent a 
Makkos Parkban

Advent a 
Makkos Parkban

Advent a 
Makkos Parkban

V. Monorierdői 
Piknik és Családi 
nap (Kemping)

Macsuga Henrietta természet- 
fotós lencséjén keresztül:  
MONORIERDŐ ÁLLATVILÁGA



MONORIERDŐ KÖZÖSSÉGE október  
23-án méltóképpen emlékezett meg 
az 1956-os forradalom és szabadság-
harc eseményeiről és hőseiről. Az ün-
nepséget Pogácsás Tibor országgyű-
lési képviselő szavai nyitották meg. 
Borbás Viktor, Monorierdő polgármes-
tere beszédében hangsúlyozta: „Azt 
az örökséget, amit az ’56-os magyar 
hősök hagytak ránk, mindannyiunk-

nak tisztelnünk, őriznünk és ismer-
nünk kell!”

Az ünnepi műsorra a Monorierdei 
Fekete István Általános Iskola diákjai 
készültek fel, akik előadásukkal meg-
idézték a forradalom pillanatait.

A megemlékezés koszorúzással 
zárult a Makkos parkban, ahol a jelen-
lévők csendes főhajtással tisztelegtek 
az 1956-os forradalom hősei előtt.

 TISZTELET A HŐSÖKNEK!      

NOVEMBER 13-ÁN Monorierdő egy különleges eseménytől volt hangos. A 
Márton-napi lámpás felvonulás mintegy ötszáz embert vonzott, köztük 
gyermekeket és felnőtteket, akik lelkesen 
vettek részt a hagyományőrző ünnepen.

A színes lámpásokkal felszerelkezett 
menet a Monorierdei Fekete István Általá-
nos Iskola elől indult, ahol a közösségi szel-
lem már az első pillanattól érezhető volt. 
Ahogy a tömeg elérte a Csicsergő óvodát, a 
legkisebbek is csatlakoztak a sorhoz.

 A Munkás Szent József kápolnában 
Szász Tibor szerzetes köszöntötte az érke-
zőket, aki a szeretet fontosságáról és erejé-
ről beszélt. A résztvevőkkel megtelt kápolna 
udvarán a gyerekek izgatott előadása következett, amelyet Sándor Otília 
hittantanárnő irányításával adtak elő. Az esemény varázsát a hangula-
tos Márton-napi dekoráció és egy élő liba jelenléte csak tovább fokozta.

Az eseményen Borbás Viktor polgármester is köszöntötte a résztve-
vőket, majd meghívta a jelenlévőket a Makkos parkba egy meleg teára 
és zsíros kenyérre. 

A Márton-napi lámpás felvonulás egyértelműen helyet követelt ma-
gának Monorierdő kulturális életében, egyúttal bizonyítva, hogy a kö-

zösségi események erejével 
a helyi hagyományok élet-
ben tartása is lehetséges. 

A szervezők köszönetet 
mondanak a konyha dol-
gozóinak a vendéglátásért, 
valamint a rendőrségnek, a 
Gombai Polgárőrségnek és 
a közterület-felügyeletnek, 
valamint a mezőőrségnek a 
rendezvény biztosításáért.

 LÁMPÁSOK A SÖTÉTSÉGBEN

50 MILLIÓ FORINTOS támogatásból va-
lósul meg a Tölgyfa utca felújítása.

Örömmel számolunk be arról, hogy 
településünk egy újabb fontos lépést 
tesz az infrastruktúra fejlesztése te-
rén. Sikeres pályázatot követően a 
Tölgyfa utca, a Nefelejcs utcától a Fe-
nyő utcáig, mely összesen 1169 méter 
hosszan húzódik, jelentős felújításon 
megy keresztül 2025-ben.

A projekt pályázati források fel-
használásával, összesen 50 millió 
forintos támogatásból valósul meg. 
Ez az összeg lehetővé teszi, hogy az 
egyik legforgalmasabb útszakasz, 
mely településünk közepén helyez-
kedik el, aszfaltborítást kapjon, így 
növelve az utazás biztonságát és ké-
nyelmét.

A munkálatok megkezdésére 
2025-ben kerül sor, ami újabb mér-
földkő lesz Monorierdő úthálózatá-
nak modernizálása szempontjából. 
Ez a beruházás hosszú távon hoz-
zájárul a település fejlődéséhez, és 
pozitívan érinti majd mind az itt élők, 
mind az átutazók mindennapjait. 
Ahogy további részletek válnak elér-
hetővé, folyamatosan tájékoztatást 
nyújtunk a munkálatok kezdési idő-
pontjáról.

 ÚJABB SIKERES 
 PÁLYÁZAT   

ÖNKORMÁNYZAT
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További egyeztetések  
A SZEMÉTSZÁLLÍTÁS KAPCSÁN 

A
megszaporodó lakossági panaszok miatt Monorierdő 
Község Önkormányzata újabb egyeztetést kezdemé-
nyezett a hulladékszállításért felelős DTkH Kft. veze-
tőivel. A találkozón Borbás Viktor polgármester, Szente 

Béla alpolgármester és Rab Tímea Mariann jegyző vettek 
részt, akik részletes tájékoztatást nyújtottak a cég képvise-
lőinek a lakosok által beérkezett panaszokról.

A megbeszélés során az önkormányzat és a hivatal 
képviselői hangsúlyozták a problémák sürgős kivizsgá-
lásának szükségességét, és sürgették, hogy a cég mi-
hamarabb javítsa szolgáltatásának színvonalát. Ravasz 
István, a DTkH termelési vezetője, megértését és együtt-
működési készségét fejezte ki, ígéretet téve arra, hogy 
Monorierdőn részletes vizsgálatot folytatnak az alvál-
lalkozóik vonatkozásában, és minden erőfeszítést meg-
tesznek azért, hogy elégedetté tegyék a helyi lakosokat.

A találkozó során előrelépésként merült fel, hogy a jö-
vőben a Polgármesteri Hivatal közvetlen kapcsolatot tart 
fenn Ravasz Istvánnal, a termelési igazgatóval, elkerülve 
az általános ügyfélszolgálati csatornákat.

Lakossági észrevételek esetén a panaszosok tovább-
ra is jelezhetik problémáikat közvetlenül a hatosagi@
monorierdo.hu címre, ahonnan a panaszokat a termelési 
vezetőhöz továbbítják. Emellett fordulhatnak a lakosok 

közvetlenül a DTkH ügyfélszolgálatához is üzenetekkel 
az ugyfelszolgalat@DTkH.hu címen.

Az egyeztetés reményt keltő ígéretekkel zárult, és 
mindkét fél kiemelte a lakossági elégedettség fontossá-
gát, valamint a probléma mielőbbi megoldásának közös 
érdekét.

A DTkH kihelyezett ügyfélszolgálata szerdánként  
13–15 óra között várja a lakosokat a Monorierdői Polgár-
mesteri Hivatalban.

A TELEPÜLÉSÜZEMELTETŐ Szárazhegy Quercus Nonprofit Kft. 
munkatársai sikeresen befejezték a Makkos parkban található 
játszótér őszi karbantartását. A munkálatok során megújultak a 
játszótér eszközei: a szülők igényeit és kéréseit figyelembe véve 
egy új kerítéssel is kör-
bekerítették a területet, 
hogy még biztonságo-
sabbá tegyék a gyerme-
kek játékát.

Az idei karbantartások 
során különös figyelmet 
fordítottak az eszközök 
biztonságára és az esz-
tétikai megjelenésükre. 
„A játszótér nemcsak a 
gyermekeknek kínál kel-
lemes kikapcsolódást, 
hanem a szülőknek is 
fontos, hogy egy olyan 
helyen játszhassanak a gyermekeik, amely minden tekintetben 
megfelel a mai biztonsági és szórakozási elvárásoknak” – nyilat-
kozta Földesi Zoltán, a település üzemeltetéséért felelős Száraz-
hegy Querkus Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója.

A játszótér biztonságának további fokozása érdekében a kö-
zeljövőben házirendet is kap, amely iránymutatást nyújt a láto-
gatók számára az együttélés harmonikus biztosítása érdekében. 
A jövőben a területre telepítésre kerülő új kamerarendszer pedig 
hozzájárul a park biztonságának növeléséhez, figyelemmel kísér-
ve az esetleges szabálytalanságokat.

 MEGÚJULT A JÁTSZÓTÉR
 A MAKKOS PARKBAN

ÖNKORMÁNYZAT

AZ EGY CÉLÉRT EGYÜTT Monorierdőért 
Egyesület tagjai elkötelezettek a közös-
ségi terek szépítése iránt. Nemrégiben 
száz tő gyönyörű rózsatövet ajánlottak 
fel és ültettek el az orvosi rendelő ud-
varán és az állomás környékén, ezzel is 
színesítve településünk köztereit.

A hosszú távú gondozás érdekében 
az egyesület tagjai önként vállalták, 
hogy rendszeresen ápolják a rózsaker-
tet, gondoskodva a növények megfelelő 
öntözéséről és nyírásáról. Ezzel szava-
tolva, hogy a rózsák évek múltán is vi-
rágzó díszei maradjanak a közterülete-
inknek.

 VIRÁGZÓ GYÓGYULÁS: 
 RÓZSAKERT AZ ORVOSI 
 RENDELŐ UDVARÁN
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KÖZÖSSÉG

HAMAROSAN KEZDETÉT veszi 
a Katolikus Karitász országos 
szolidaritási hete, melynek 
egyik jelentős eseménye Mo-
norierdőn is megrendezésre 
kerül. Az adventi segélyprog-
ram részeként több mint 200 
helyszínen kerül sor jótékony-
sági akciókra, ezek közé tartozik a Katolikus Karitász 
Monorierdői Csoportja által szervezett program is. A 
“Egymillió csillag a szegényekért” elnevezésű esemény-
re ellátogat a településre Kovács Gábor, a Váci Egyház-
megye Karitász igazgatója, aki a rendezvény fővédnöke.

Az “Egymillió csillag a szegényekért” kezdeményezés 
1998-ban kezdődött Franciaországban, és azóta Európa 
számos országában teret hódított. Magyarország 2008 
óta része annak a közösségnek, amely tizenöt országot 
foglal magában, és célja, hogy az összetartozás jegyében 
erősítse az emberi szolidaritást, valamint felhívja a figyel-
met a társadalom peremére szorult emberek helyzetére.

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját erre a 
különleges alkalomra, hogy együtt éljük át az összetarto-
zás örömét. 

Találkozzunk az eseményen december 8-án advent 
második vasárnapján! Várjuk szeretettel!

A Monorierdői Katolikus Karitász csoport minden évben 
részt vesz az ANGYALBATYU kezdeményezésben ,hogy 
emlékezetessé tegyük a nehéz sorsú gyermekeknek ka-
rácsonyát is településünkön.

Az ANGYALBATYUK 2024. november 13-tól 2024.
december 15-ig leadhatók előzetes telefonos egyezte-
tést követően (06-30/6319-382) a Monorierdei Munkás 
Szent József-kápolnában.	 Borbás Viktor

Monorierdői Katolikus Karitász vezetője

 EGY MILLIÓ CSILLAG A SZEGÉNYEKÉRT

 ANGYALBATYU MONORIERDŐN

November 22-én 17 órától: Papírszínház
November 30-án 10 órától: Adventi készülődés 
December 1-24-ig: Adventi világító ablakok  
                                   Monorierdőn 
December 13-án 17 órától: Luca-napi meseest

 KÖNYVTÁRI PROGRAMAJÁNLÓ

A MAGYAR REFORMÁTUS Szeretetszolgálat több ado-
mánygyűjtő programot is hirdet, melyre várjuk a szí-
ves felajánlásokat!

A NYILAS MISI PAKKOKBA új vagy használt, de jó 
állapotban lévő ajándékokat gyűjtünk, mint sapka, 
sál, kesztyű, játék, édesség, írószer, mesekönyv. 
Kérjük, a cipősdo-
bozokon jól látha-
tóan tüntessék fel, 
hogy hány éves 
gyermeknek, fiú-
nak vagy lánynak 
készült, és a ci-
pősdobozokat ne 
csomagolják be!

A SZERETETDOBOZOKBA tartós élelmiszereket 
várunk: olaj, rizs, liszt, száraztészta, cukor, konzer-
vek, instant ételek, fűszerek, kakaó, tea, ketchup, 
mustár, majonéz, kekszek, édességek. Tisztító- és 
tisztálkodási szereket is örömmel fogadunk: fogke-
fe, fogkrém, tusfürdő, sampon, mosószer, mosoga-
tószer, szappan.

A felajánlásokat helyben gyűjtjük, leadási lehe-
tőség a templomnál (Monorierdő, Akácfa u. 1/b.) a 
vasárnapi istentiszteletek előtt/után, vagy Lénárt 
Tiborral előre egyeztetett időpontokban. A gyűj-
tés után az MRSZ munkatársai szállítják tovább és 
osztják szét az élelmiszercsomagokat, „cipősdo-
bozokat”. Hálásan köszönjük az adományokat, az 
odaszánást!	 Lénárt Tibor református lelkész

 KEDVES MONORIERDŐI LAKOSOK!



EGY MONORIERDŐI SRÁC,   
aki csak úgy elkezdett futni 

M
isi útja messze túlmutatott a fo-
gyáson, igazi ultrafutó lett, aki 
meghódította az Ultrabalatont, 
a Sparhtatlont, és versenyzett a 

perui dzsungel 230 kilométeres embert 
próbáló futamán. Az egyik legnagyobb 
kihívása a Pheiddipides futás volt, ahol 
Athénból Spártába, majd vissza, Athén-
ba futott – összesen 490 kilométert le-
gyűrve.

Az idei november különösen emlé-
kezetes hónappá vált számára, hiszen 
valóra vált egy álma: magára öltötte a 
magyar nemzeti mezt a Backyard Ultra 
Csapat Világbajnokságon, ahol a ma-
gyar válogatott csapattagjaként bizo-
nyíthatott. Itt több mint hatvan ország 
versenyzőjével mérhette össze erejét, 
ahol minden csapat a saját hazájában, 
hitelesített, kijelölt szakaszon futott. A 
fantasztikus magyar csapat tagjaként 
Misi 41 órát teljesített, ami mintegy 
300 kilométer megtételét jelenti. 

Ami azonban igazán különlegessé 
teszi történetét, az nemcsak a fizikai 
teljesítmény, hanem a futással el-
ért jótékony cél: „Van községünkben 
egy hölgy, Emília, aki nagyon nehéz 
körülmények között él. Arra gondol-
tam, hogy futásom minden óráját 
jótékony célra ajánlom fel” – nyilat-
kozta lapunknak Blaskó Mihály. Az 
általa összegyűjtött 120 ezer forint 

az önkormányzat segítségével jut el 
Emíliához.

Ez az elkötelezettség és nagylelkű-
ség tette őt nemcsak a futók, hanem 
az egész közösségünk példaképévé. 
Sok sikert kívánunk neki a továbbiak-
ban! Hajrá, Misi!

Blaskó Mihály története 
nem éppen hétköznapi, de 
annál inkább példaértékű: 
tíz évvel ezelőtt egyszerűen 
csak fogyni szeretett volna, 
amikor futni kezdett. Azonban 
hamarosan világossá vált, 
hogy nem csupán a kilók 
csökkennek, hanem lábaiban 
a kilométerek is szaporodni 
kezdenek. 

Monorierdő, Fürdő utca 2. Nyitvatartás
hétfő–péntek: 6.00–18.00

vasárnap:  ZÁRVA Nikol Vitaminsziget   www.nikolvitaminsziget.hu

Folyamatosan frissülő kínálat, megfizethető árak. 
Térj be hozzánk, és fedezd fel, mi mindent tartogatunk!

Látogass el hozzánk, és éljük át együtt  
az ünnepi készülődés varázsát!

Decemberben 
izgalmas újdonságokkal 

várjuk kedves Vásárlóinkat!

Nyereményjátékunk 
2024. december 1-jén indul! 

VÁSÁROLJ NÁLUNK,  
és NYERJ! 

Részletek az üzletben és Facebook oldalunkon.

KARÁCSONYFAVÁSÁR
  Hamarosan gyönyörű fenyőfákkal készülünk, hogy 

otthonaitok ünnepi hangulatát varázslatossá tegyük!

KÖZÖSSÉGI ÖSSZEFOGÁS – JÓTÉKONYSÁGI GYŰJTÉS 
Az üzlet elé felállított karácsonyfa alá bármit 

hozhatsz, amivel segíteni szeretnél a rászorulóknak. 
Az összegyűlt adományokat 2024. december 23–24-én a 

polgármester segítségével juttatjuk el rászoruló családoknak, 
hogy nekik is ünnepi pillanatokat varázsoljunk.

Ünnepi 
várakozás 

a Nikol 
Vitaminszigettel!
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KULTÚRA

KAIROSZ WORSHIP EGYÜTTES 
dicsőítő zene a misszió szolgálatában 

Mikor alakult a Kairosz Worship 
együttes és mi inspirálta arra, hogy 
együttest alapítson?

Lénárt Tibor: Ez év januárjában 
alakult a zenekar, de nem volt inspi-
rációm arra, hogy együttest alapít-
sak. Nem is én alapítottam, hanem 
ez igazából kialakult. A zenekart az 
Isten iránti hála hozta létre. Célunk, 
hogy a magasztaló, dicsőítő éneke-
ken keresztül át tudjunk adni vala-
mit másoknak is megváltottságunk 
öröméből, bizonyságot tegyünk Isten 
szeretetéről, kegyelméről. Ez egyfajta 
missziós cél. De szeretnénk az egy-
házzenére is modernizáló hatással 
lenni. 

Hány tagja van az együttesnek? Ho-
gyan áll össze a zenekar repertoárja? 
Milyen dalokat játszanak?

Lénárt Tibor: Jelenleg négyen va-
gyunk. Kezdetben, még a zenekar 
megalakulása előtt, gyülekezetünk 
egyik tagjával, Dókusné Kiss Liviával 
(Linci) ketten zenéltünk. Ő gitáro-
zott, énekelt, én pedig cajonoztam 
(ritmushangszer), gitároztam, éne-
keltem, vokáloztam. Ehhez a duóhoz 
csatlakozott billentyűsként a fiam, 
Róbert, aki egyébként az istentiszte-

leteken is kíséri az énekeket, később 
Szüle Lajos (Lali), aki basszusgitáro-
zik, de azon túl a hangzásunkért is 
felel mind élőben, mind a stúdiófel-
vételeken.

Saját szerzemények mellett refor-
mátus énekfeldolgozásokhoz vagy 
más keresztyén könnyűzenei előadók 
dalaihoz nyúlunk. Egyre több saját 
dalunk van, amelyek túlnyomó több-
ségét Linci írja, egy-kettő pedig az 
én nevemhez köthető. Saját dalaink 
meghallgathatók a digitális platfor-
mokon, mint a YouTube, Spotify.

Hogyan jellemezné az együttes zenei 
stílusát?

Lénárt Tibor: Nyilván elsődlege-
sen keresztyén könnyűzeneként jel-
lemezhető. Azon belül leginkább az 
akusztikus pop világa. Igyekszünk 
kialakítani a saját stílusunkat, s en-
nek megfelelően más előadók dalait 
is kissé a saját képünkre formáljuk.

Hogyan sikerül összeegyeztetni a 
lelkészi teendőket és a zenekari fel-
lépéseket?

Lénárt Tibor: Annyit vállalunk, 
amennyire erőnk és időnk van. Igyek-
szem megragadni minden lehetősé-

get, ahol bizonyságot tehetek a hi-
temről szóban vagy épp zenében. S 
valahol ez a lelkipásztori hivatásom 
részévé is vált így. 

Miként segít a zene abban, hogy az 
üzeneteiket közvetítsék a szélesebb 
közönség felé?

Dókusné Kiss Lívia: Nagyon fontos 
számunkra, hogy a dalainkban Isten 
szeretete és kegyelme jelenjen meg. 
Bízunk benne, hogy a zenénk egy 
kapcsolódási pont lehet Isten felé 
bárki számára.

Vannak-e különleges vagy visszaté-
rő rendezvényeik, ahol rendszeresen 
fellépnek? Mikor és hol volt a legem-
lékezetesebb fellépésük eddig?

Lénárt Tibor: Gyülekezetünkben 
rendszeresen zenélünk, illetve a 
dél-pesti egyházmegyei napon, Al-
sónémediben. De az idén nagy meg-
tiszteltetés volt számunkra, hogy a 
Kovács K. Zoltán Alapítvány támoga-
tásával Budapesten is játszhattunk 
a Katakomba-Pengető Színpadon. 
Minden fellépés különleges a szá-
munkra. Nincs két egyforma köztük 
és mind kedves emlék. De ha mégis 
ki kellene emelni egyet, a részemről 
talán az április 20-ai bemutatkozó 
koncertünk a templomunkban.

Monorierdői Hírmondó kulturális rovata örömmel mutatja be 
olvasóinak a helyi tehetségeket. Ezúttal egy különleges zenés 
formáció, a Kairosz Worship együttes kap főszerepet. Az együttes 
alapítóit, Lénárt Tibor református lelkészt és Dókusné Kiss Líviát 
kérdeztük. Az interjún keresztül bepillantást nyerhetünk a 
Kairosz Worship küldetésébe, és megismerhetjük, hogyan tesznek 
bizonyságot Istenről az emberek szívéhez vezető dallamok útján.



Dókusné Kiss Lívia: Számomra is 
ez az alkalom, de az összes eddigi 
lehetőség a maga módján egy külön-
leges esemény volt, mind túlmutatott 
rajtunk, a képességeinken.

Hol találkozhat legközelebb a Kairosz 
Worship együttessel a monorierdői 
közönség?

Dókusné Kiss Lívia: 2024. decem-
ber 15-én, 16 órakor a református 
templomban, az önkormányzat által 
szervezett adventi gyertyagyújtás 
előtt egy jótékonysági koncert ke-
retében. Bátorítunk mindenkit, hogy 
jöjjön el és próbálja ki, ismerje meg, 
milyen is egy dicsőítő koncert. Mi 
mindenkit nagy örömmel látunk és 
várunk a templomban! 

Találkozzunk a Kairosz Worship 
együttes koncertjén december 15-én, 
Advent harmadik vasárnapján 16 óra-
kor a monorierdői református temp-
lomban. Várjuk szeretettel!
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dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

KULTÚRA

Széplaki Andrea

MŰKÖRÖM 
PEDIKŰR
SZOLÁRIUM

Monorierdő,  
Nyárfa u 11. 

Tel.: 06-20/446-0401

OKTÓBER 25-ÉN különleges esemény színesítette Monorierdő kulturális 
életét: Práczky István kiállításának megnyitójára került sor a Monorierdő 
Közösségi Színtér és Könyvtár galériájában.

„Ez a kiállítás különösen fontos Monorierdő Önkormányzata számára, 
hiszen célunk, hogy bemutassuk tehetséges helyi művészeink munkáit, 
ezzel is gazdagítva kulturális életünket és közösségünket” – emelte ki Bor-
bás Viktor Monorierdő polgármestere megnyitó beszédében. A megnyitó 
ünnepségen számos helyi lakos, művészetkedvelő és szakmabeli is részt 
vett, akik mindannyian nagyra értékelték a művész egyedi látásmódját és 
stílusát.

A kiállítás november 30-ig látogatható a könyvtár nyitvatartási idejé-
ben, lehetőséget teremtve mind a helyieknek, mind a környező települések 
lakóinak, hogy megtapasztalják Práczky István művészetének varázsát.

A kiállítás látogatása ingyenes, és mindenkit szeretettel várnak, hogy 
részese legyen ennek a különleges művészeti élménynek.

 PRÁCZKY ISTVÁN KIÁLLÍTÁSÁNAK
 MEGNYITÓJA MONORIERDŐN



INGYENES CÉGES BUSZOK: 
Albertirsa, Alsónémedi, Budapest, Bugyi, 
Cegléd, Ceglédbercel, Cibakháza, Dabas, 
Dánszentmiklós, Dunaharaszti, Gomba, 

Gyál, Gyömrő, Hernád, Káva, Maglód, 
Martfű, Monor, Monorierdő, Nyáregyháza, 

Ócsa, Örkény, Pánd, Pilis, Rákócziújfalu, 
Sülysáp, Táborfalva, Újlengyel, Üllő, 

Vecsés, Taksony, Dunaújváros, Iváncsa, 
Inárcs, Ercsi,  Szolnok, Tiszaföldvár. 

RAKLAPÉPÍTŐT 

keresünk Gyálra 3 műszakos,  
8 órás munkarendbe

Érd.: 06-70/626-6120

Belépési bónusz  

br. 400 000 Ft! 
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KÖZÖSSÉG

ŐSZ MONORIERDŐN  
– szelfipont a Makkos Parkban
Az elmúlt évek hagyományaihoz hűen, idén is megnyitotta kapuit a népszerű szelfipont, amely immár a helyi közösség 
kedvence lett.

Az idén is felállított szelfipont az egész család számára felejthetetlen élményeket ígér. Legyen szó kisgyermekekről, 
akik szívesen fotózkodnak a vidám háttér előtt, vagy felnőttekről, akik barátaikkal, szeretteikkel örökítik meg a pillanatot.

Lapunkban bemutatjuk a szelfipontnál készült fotókat. Ezek a képek csodálatos pillanatokat ragadnak meg és remekül 
tükrözik a helyszín által kínált élményeket.

Az őszi falevelekkel színesített  
kreatív foglalkozásra gyűltünk össze 
október 26-án. Bár különböző élet-
korúak voltunk, ám az alkotás öröme 
kortalanná varázsolt minket, és kel-
lemesen telt a délelőtt Monorierdő 
Közösségi Színtérében.

A kézműves-foglalkozásra érke-
zők kezdés előtt megtekinthették 
Práczky István előző nap megnyílt 
kiállítását is. Így valóban a művé-
szeté volt október utolsó hétvégé-
jén a Monorierdő Közösségi Színtér 
és Könyvtár.     Orlik Ilona könyvtáros

 ŐSZI KREATÍV FOGLALKOZÁS



SPORT
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Villanyszerelési szaküzlet
Védőcsövek

Dobozok
Vezetékcsatornák

Kábelek
Vezetékek

Kismegszakítók
Izzók, Kontaktorok

Motorvédők

E-mail: erdovillamossag@gmail.com

Prodax, Legrand, 
Moller minőségi 

LED fényforrások 
és izzók.

Hensel, Rittal, 
ABB elosztók.

Fénycsövek
Lámpatestek

Erdő-vill

villany-
szerelés, 
kivitelezés, 

forróvíztárolók 
felszerelése, 

javítása

Tel./fax: 06-29/418-594
Mobil: 06-20/569-9933

Monorierdő,  
Nyárfa u. 17.

PB- 
gázpalackok  

cseréje  
Fagyasztott termékek
Sertés-, baromfi-, nyúltápok
VITAFORT takarmány
Szemestakarmányok
Kutya-, macskaeledel
Száraz tápok, konzervek

Tel./fax: 06-29/418-594  Mobil: 06-20/993-4482
Nyitva tartás: hétköznap: 8–18 óráig, szombat: 8–13 óráig, vasárnap: zárva

Pacsirta 
Állateledel- és felszerelési 
szaküzlet
Monorierdő, Nyárfa u. 17. 
Pacsirta–Nyárfa u. sarok

MONORIERDŐ BÜSZKESÉGEI:  
80 ifjú labdarúgó formálja a jövőt 

A
Szárazhegy Quercus csapata a Monorierdői Kemping-
ben, valamint a folyamatosan fejlődő labdarúgópályán 
szervezi meg edzéseit. A felkészülések kedden és csü-
törtökön kerülnek megrendezésre, 16:30-tól 19 óráig, 

korosztályok szerint csoportosítva.
A szakmai stáb jelenleg három tapasztalt, UEFA-vég-

zettséggel rendelkező edzőből áll, akik elkötelezetten dol-
goznak a gyerekek fejlődéséért. A szülők aktív bevonása 
és a gyerekek lelkesedése révén a csapat folyamatosan 
bővül, és már nyolcvan igazolt játékossal büszkélkedhet, 
akik hat korosztályban, az U6-tól egészen az U13-ig ver-
senyeznek.

Az U7, U9, U11-es csapatok a Bozsik-program kereté-
ben szerepelnek, ahol labdarúgó-fesztiválokon és torná-
kon szép sikereket érnek el. Az U13-as csapat már egy 
összetettebb bajnoki rendszerben méretteti meg magát 
oda-visszavágós alapon.

Monorierdő sportéletének fellendülését jelentős rész-
ben az önkormányzat, egyéni felajánlások és a társasági 
adó hozzájárulások teszik lehetővé, amelyért a klub min-
den támogatónak hálás.

A jövőben a Szárazhegy Quercus Nonprofit Kft. célja 
a korábbi eredmények megszilárdítása, további fejlesz-
tések végrehajtása, és minél több helyi fiatal bevonása 
a sportéletbe, hogy Monorierdő igazi sportközösséggé 
válhasson. Hajrá, Monorierdő! Hajrá Szárazhegy Quercus!

Monorierdő sportéletében jelentős szerepe van a 
Szárazhegy Quercus Nonprofit Kft.-nek, hiszen 
2022 nyara óta működik labdarúgó-utánpótlás 
szakosztálya. Az elmúlt időszakban nemcsak 
infrastruktúrájában, hanem szakmai téren is a 
térség legdinamikusabban fejlődő klubjává vált.



Openhouse Ingatlaniroda 
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252
Üllő Ingatlan Hirdető Pont  
Üllő, Pesti út 100.  
Gyömrő Ingatlan Hirdető Pont 
Gyömrő, Szent István út 36.

www. szazaspince. hu

Monoron, a Strázsahegy  legmagasabb pontján

Monor

 Tel.: 06-70/329-7773

Élvezd a hűségkártyával járó 
kedvezményeket!

Hálásak vagyunk!

P nt Neked!

Monor,  
Mátyás k. utca 51. www.pluskartya.hu

Dec. 4-10.: Minden
masszázshoz ajándék
parafinos kézápolás.

3

szazxszepkozmetika.hu

MONORIERDŐ 06 70 776 88 07 

Nov. 27-Dec. 3.: 
Rádiófrekvenciás
arckezeléshez ajándék
20p talpmasszázs.

2

Dec. 11-17.: Egyéni
kedvezmény.

4
Dec. 18-24.: Minden
arckezeléshez ajándék
szemöldök szedés és
festés.

5

Dec. 27-Jan. 7.:
Metamorf
masszázshoz ajándék
20p arcmasszázs.

6

Jan. 8-14.: Kavitációs vagy
rádiófrekvenciás testkezelés
20% kedvezménnyel.

7

Jan. 15-21.: Izomstimulás
alakformálásra 20%
kedvezmény.

8

Kati
SZERETETTEL VÁRLAK!

Nov. 20-26.:
Szemöldök szedéshez
ajándék festés. Jan. 29-Feb. 4.

1

Jan. 22-28.: Access bars 15%
kedvezménnyel. 9


